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CAMINO
DE SANTIAGO

Modernidad y disefio arquitectdnico se hacen
presentes en cada espacio del Residencial
Camino de Santiago.

Se impone como favorito en una de las zonas con
mayor crecimiento y estupenda ubicacidn;
Camino Real a Momoxpan.

Es el desarrollo de vivienda méas grande, cuenta con
la mayor variedad en prototipos a escoger en casa,
departamentos y lofts que se haya visto en la zona.
Con el esquema “"Arma tu casa” creado por Grupo
Silen, podras elegir espacios entre 200 y 300
metros cuadrados, ademas de acabados a tu
eleccidn.




0 Salén de computo

AMENIDADES

> Business center
90 Areas verdes
% Roof garden
Y Sport bar
¢ Gimnasio
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ELIGE EL ESPACIO IDEAL PARA TU ESTILO DE VIDA

Planta Baja

Cocina abierta Cocina cerrada Cocina hacia el jadin




ELIGE EL ESPACIO IDEAL PARA TU ESTILO DE VIDA

Nivel Uno
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A elegir:
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Pergolado

Bano
Saldén
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RECAMARA
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RECAMARA

3 Recamaras 2 Recdmaras con vestidor
2 Banos y bafio cada una



ELIGE EL ESPACIO IDEAL PARA TU ESTILO DE VIDA

Nivel Dos
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Cuarto de juegos Recédmara + Roof garden Master’s Suite



PORQUE NUESTRA MAYOR SATISFACCION ES TU FELICIDAD

Primera Etapa

Ubicacidn en el Residencial




PORQUE NUESTRA MAYOR SATISFACCION ES TU FELICIDAD

Segunda Etapa
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@ \-ndido Ubicacion en el Residencial




PORQUE NUESTRA MAYOR SATISFACCION ES TU FELICIDAD

Tercera Etapa

. Vendido Ubicacién en el Residencial




Elige tus
acabados:

Pisos
Banos
Cocina
Garage

Fachada
Recamaras



No. de Lote

PRECIOS

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

M2 Lote
129.62
130.15
130.49
130.82
131.17
131.69
132.25
132.81
133.38
133.94
134.48
135.03
Deptos.
Deptos.
126.9
126.85
126.82
126.82
126.82
126.82

Plantas
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Roof Garden
E.losa

E.ligera

M2 Construidos
265.57
247.98
209.56
209.56
209.56
209.56
209.56
209.56
209.56
209.56
209.56
209.56

273.9
278.93
278.93
275.36
278.93
278.93

Propuesta

Precio Promocion

$2,921,004.43
$2,789,000.00
$2,689,000.00
$2,689,000.00
$2,689,000.00
$2,689,000.00
$2,689,000.00
$2,689,000.00
$2,689,000.00
$2,689,000.00
$2,689,000.00
$2,689,000.00

$3,089,000.00
$3,189,000.00
$3,189,000.00
$3,339,000.00
$3,189,000.00

$3,189,000.00

$3,189,000.00

$3,189,000.00

$3,089,000.00

Precio x m2
$10,999.00
$11,246.87
$12,831.65
$12,831.65
$12,831.65
$12,831.65
$12,831.65
$12,831.65
$12,831.65
$12,831.65
$12,831.65
$12,831.65

$11,277.84
$11,432.98
$11,432.98
$12,125.94
$11,432.98
$11,432.98

$11,432.98

$11,432.98

$10,733.84

Precio 1
$3,021,004.43
$2,889,000.00
$2,789,000.00
$2,789,000.00
$2,789,000.00
$2,789,000.00
$2,789,000.00
$2,789,000.00
$2,789,000.00
$2,789,000.00
$2,789,000.00
$2,789,000.00

$3,189,000.00
$3,289,000.00
$3,289,000.00
$3,439,000.00
$3,289,000.00
$3,289,000.00

$3,289,000.00

$3,289,000.00

$3,189,000.00

Precio 2
$3,121,004.43
$2,989,000.00
$2,889,000.00
$2,889,000.00
$2,889,000.00
$2,889,000.00
$2,889,000.00
$2,889,000.00
$2,889,000.00
$2,889,000.00
$2,889,000.00
$2,889,000.00

$3,289,000.00
$3,389,000.00
$3,389,000.00
$3,539,000.00
$3,389,000.00
$3,389,000.00

$3,389,000.00

$3,389,000.00

$3,289,000.00
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ventas@gruposilen.com

(044) 222 813 42 08
(222) 237 09 22
£l @GrupoSilen




